



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 995 618 478  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BRI PRODUCTION AS  
Forretningsadresse: Tangen 7  
4072 RANDABERG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Olav Østhus  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.06.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	78 581	82 112
<b>Sum kostnader</b>		<b>78 581</b>	<b>82 112</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-78 581</b>	<b>-82 112</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	3		
Inntekt på investering i tilknyttet selskap og FKV	3	0	220 153
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	545 801	429 408
Annen renteinntekt		72 425	703 963
Annen finansinntekt	3	817 267	296 307
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 435 493</b>	<b>1 649 831</b>
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	4	0	0
Nedskrivning fordringer	4	0	10 720 838
Nedskrivning investering i datterselskap	3	6 985 213	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	0	3 075 874
Annen finanskostnad			0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 985 213</b>	<b>13 796 712</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-5 549 720</b>	<b>-12 146 881</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-5 628 301</b>	<b>-12 228 993</b>
Skattekostnad på resultat	5	233 226	-443 962
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-5 861 527</b>	<b>-11 785 031</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-5 861 527</b>	<b>-11 785 031</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-11 785 031</b>	<b>-7 912 025</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført til/fra annen egenkapital		-2 479 389	-7 912 025
Overført fra annen innskutt egenkapital		-621 199	0
Overført fra overkurs		-2 760 939	0



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum overføringer og disponeringer	6	-5 861 527	-7 912 025



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	1 048 126	1 281 352
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 048 126</b>	<b>1 281 352</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3	27 032 025	26 985 733
Lån til foretak i samme konsern	4	2 526 330	10 612 765
Investeringer i tilknyttet selskap	3	35 475 000	35 475 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4	9 575 000	10 240 603
Investeringer i aksjer og andeler	3	4 060 941	4 124 147
Andre langsiktige fordringer		6 690 571	832 823
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>85 359 867</b>	<b>88 271 071</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>86 407 993</b>	<b>89 552 423</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		10 560	12 555
Konsernfordringer	4	0	796 409
<b>Sum fordringer</b>		<b>10 560</b>	<b>808 964</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd og kontanter		122 990	347 017
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>122 990</b>	<b>347 017</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>133 550</b>	<b>1 155 981</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>86 541 543</b>	<b>90 708 404</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7	3 000 000	2 900 000
Ikke registrert kapitalforhøyelse		0	76 000 000
Overkurs		81 846 876	8 707 815
Annen innskutt egenkapital		0	621 199
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>84 846 876</b>	<b>88 229 014</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		0	2 479 389
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>0</b>	<b>2 479 389</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>84 846 876</b>	<b>90 708 403</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Skyldige offentlige avgifter		1	0
Kortsiktig konserngjeld	4	1 434 666	0
Annen kortsiktig gjeld		260 000	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 694 667</b>	<b>0</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 694 667</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>86 541 543</b>	<b>90 708 403</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 612098

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 995 618 478  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BRI PRODUCTION AS  
Forretningsadresse: Forusbeen 210  
4313 SANDNES

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Olav Østhus  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.07.2024



Organisasjonsnr: 995 618 478  
BRI PRODUCTION AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	78 581	82 112
<b>Sum kostnader</b>		<b>78 581</b>	<b>82 112</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-78 581</b>	<b>-82 112</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	3		
Inntekt på investering i tilknyttet selskap og FKV	3	0	220 153
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	545 801	429 408
Annen renteinntekt		72 425	703 963
Annen finansinntekt	3	817 267	296 307
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 435 493</b>	<b>1 649 831</b>
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	4	0	0
Nedskrivning fordringer	4	0	10 720 838
Nedskrivning investering i datterselskap	3	6 985 213	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	0	3 075 874
Annen finanskostnad			0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>6 985 213</b>	<b>13 796 712</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-5 549 720</b>	<b>-12 146 881</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-5 628 301</b>	<b>-12 228 993</b>
Skattekostnad på resultat	5	233 226	-443 962
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-5 861 527</b>	<b>-11 785 031</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-5 861 527</b>	<b>-11 785 031</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-11 785 031</b>	<b>-7 912 025</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført til/fra annen egenkapital		-2 479 389	-7 912 025
Overført fra annen innskutt egenkapital		-621 199	0
Overført fra overkurs		-2 760 939	0



Sum overføringer og disponeringer	6	-5 861 527	-7 912 025
--------------------------------------	---	------------	------------



Organisasjonsnr: 995 618 478  
BRI PRODUCTION AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	5	1 048 126	1 281 352
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 048 126</b>	<b>1 281 352</b>

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	3	27 032 025	26 985 733
Lån til foretak i samme konsern	4	2 526 330	10 612 765
Investeringer i tilknyttet selskap	3	35 475 000	35 475 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4	9 575 000	10 240 603
Investeringer i aksjer og andeler	3	4 060 941	4 124 147
Andre langsiktige fordringer		6 690 571	832 823
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>85 359 867</b>	<b>88 271 071</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>86 407 993</b>	<b>89 552 423</b>

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Andre kortsiktige fordringer		10 560	12 555
Konsernfordringer	4	0	796 409
<b>Sum fordringer</b>		<b>10 560</b>	<b>808 964</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd og kontanter		122 990	347 017
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>122 990</b>	<b>347 017</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>133 550</b>	<b>1 155 981</b>

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>86 541 543</b>	<b>90 708 404</b>
----------------------	--	-------------------	-------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

Innskutt egenkapital



Aksjekapital	7	3 000 000	2 900 000
Ikke registrert kapitalforhøyelse		0	76 000 000
Overkurs		81 846 876	8 707 815
Annen innskutt egenkapital		0	621 199
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>84 846 876</b>	<b>88 229 014</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		0	2 479 389
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>0</b>	<b>2 479 389</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>84 846 876</b>	<b>90 708 403</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Skyldige offentlige avgifter		1	0
Kortsiktig konserngjeld	4	1 434 666	0
Annen kortsiktig gjeld		260 000	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 694 667</b>	<b>0</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 694 667</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>86 541 543</b>	<b>90 708 403</b>



Organisasjonsnr: 995 618 478  
BRI PRODUCTION AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



# Årsregnskap

**2023**

**BRI Production AS**

Org.nr.:995 618 478



<b>Resultatregnskap</b>			
BRI Production AS			
	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	78 581	82 112
<b>Sum driftskostnader</b>		<u>78 581</u>	<u>82 112</u>
<b>Driftsresultat</b>		<u>-78 581</u>	<u>-82 112</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap og FKV	3	0	220 153
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	545 801	429 408
Annen renteinntekt		72 425	703 963
Annen finansinntekt	3	817 267	296 307
Nedskrivning investering i datterselskap	3	6 985 213	0
Nedskrivning fordringer	4	0	10 720 838
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	0	3 075 874
<b>Resultat av finansposter</b>		<u>-5 549 720</u>	<u>-12 146 882</u>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<u>-5 628 301</u>	<u>-12 228 993</u>
Skattekostnad på resultat	5	233 226	-443 962
<b>Årsresultat</b>		<u>-5 861 527</u>	<u>-11 785 031</u>
<b>Overføringer</b>			
Overført fra annen innskutt egenkapital		-621 199	0
Overført til/fra annen egenkapital		-2 479 389	-11 785 031
Overført fra overkursfond		-2 760 939	0
<b>Sum overføringer</b>	6	<u>-5 861 527</u>	<u>-11 785 031</u>



<b>Balanse</b>			
BRI Production AS			
<b>EIENDELER</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	1 048 126	1 281 352
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 048 126</b>	<b>1 281 352</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	3	27 032 025	26 985 733
Lån til foretak i samme konsern	4	2 526 330	10 612 765
Investering i tilknyttet selskap og FKV	3	35 475 000	35 475 000
Lån til tilknyttet selskap og FKV	4	9 575 000	10 240 603
Investeringer i aksjer og andeler	3	4 060 941	4 124 147
Andre langsiktige fordringer		6 690 571	832 823
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>85 359 867</b>	<b>88 271 070</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>86 407 993</b>	<b>89 552 422</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Fordring på konsernselskap	4	0	796 409
Andre kortsiktige fordringer		10 560	12 555
<b>Sum fordringer</b>		<b>10 560</b>	<b>808 964</b>
Bankinnskudd og kontanter	2	122 990	347 017
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>133 550</b>	<b>1 155 981</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>86 541 543</b>	<b>90 708 403</b>



<b>Balanse</b>			
BRI Production AS			
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7	3 000 000	2 900 000
Ikke registrert kapitalforhøyelse		0	76 000 000
Overkurs		81 846 876	8 707 815
Annen innskutt egenkapital		0	621 199
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>84 846 876</b>	<b>88 229 014</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		0	2 479 389
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>0</b>	<b>2 479 389</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>84 846 876</b>	<b>90 708 403</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Skyldig offentlige avgifter		1	0
Gjeld til konsernselskap	4	1 434 666	0
Annen kortsiktig gjeld		260 000	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 694 667</b>	<b>0</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 694 667</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>86 541 543</b>	<b>90 708 403</b>
Sandnes, 29.04.2024 Styret i BRI Production AS			
_____ Bjørn Rygg Styreleder/daglig leder			
BRI Production AS		Side 4	



## BRI Production AS

Noter til årsregnskapet 2023

### Note 1 - Regnskapsprinsipper

BRI Production AS er et aksjeselskap registrert i Norge. Selskapets hovedkontor er lokalisert på Sandnes. Selskapet er en del av konsernet BR Industrier AS. Selskapet utarbeider ikke konsernregnskap. Konsernregnskapet hvor BRI Production AS inngår fås utlevert på BR Industrier AS sitt hovedkontor, adressen er Forusbeem 210,4313 Sandnes.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med norsk regnskapslov og utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

#### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

#### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

#### Investeringer i andre selskaper

Med unntak for kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer, brukes kostmetoden som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.

#### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

#### Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.



## BRI Production AS

Noter til årsregnskapet 2023

### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## BRI Production AS

Noter til årsregnskapet 2023

### Note 2 - Lønn

Selskapet har ingen ansatte.

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til selskapets ledelse eller styret.

Det er ingen bonusavtaler med daglig leder eller medlemmer av styret. Det er ikke avtalt særskilt vederlag ved opphør av stilling for daglig leder eller medlemmer av styret.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor (eks mva)	2023	2022
Lovpålagt revisjon	43 500	43 500
Teknisk bistand med regnskap og ligningspapir	34 305	36 000
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>77 805</b>	<b>79 500</b>

### Bundne midler

Selskapet har ingen bundne midler.

### Note 3 - Datterselskap, tilknyttet selskap, felleskontrollert virksomhet og andre aksjer

Datterselskap:	Forretnings-kontor	Eier-/ stemme-andel	Egenkapital (100 %)	Resultat (100 %)	Bokført verdi i eierselskap
AS Metallteknikk*	Bryne	90,1 %	21 784 608	8 475 495	13 303 522
Norsk Overflate Teknisk AS	Sandnes	56,5 %	83 440 311	8 211 315	10 655 000
MT-Solutions AS	Sandnes	100,0 %	-11 381 294	-1 363 792	1
Elaris Elektrotavler AS	Sandnes	53,3 %	1 808 113	492 287	1 620 002
Boly Holding AS*	Sandnes	100,0 %	-6 349 442	-7 859 709	1 453 500
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>					<b>27 032 025</b>

\* Boly Holding AS har ikke avlagt årsregnskap og det er derfor vist tall fra 2022.

Selskapet har i 2023 nedskrevet investering i datter med kr 6 985 213.

Tilknyttet selskap og FKV:	Forretnings-kontor	Eier-/ stemme-andel	Egenkapital (100 %)	Resultat (100 %)	Bokført verdi i eierselskap
Stavanger Steel Industries AS	Jørpeland	50,0 %	55 170 844	23 429 050	24 765 000
Fiskå Maskin Holding AS*	Jørpeland	30,9 %	39 347 104	7 042 382	10 710 000
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>					<b>35 475 000</b>

\* Fiskå Maskin Holding AS har ikke avlagt årsregnskap og det er derfor vist tall fra 2022.

Inntekt på investering i datter i 2022 er mottatt utbytte.

Andre aksjer	Forretnings-kontor	Eier-/ stemme-andel	Bokført verdi i eierselskap
Greencap Solutions AS	Sandnes	50,1 %	4 060 941
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>			<b>4 060 941</b>

Investering i Greencap Solutions AS midlertidig.

Selskapet har i 2023 realisert aksjer i Greencap Solution AS med regnskapsmessig gevinst på kr 296 795, som inngår i regnskapslinjen Annen finansinntekt.



## BRI Production AS

Noter til årsregnskapet 2023

### Note 4 - Fordringer og gjeld

Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Langsiktige fordringer	
	2023	2022
Foretak i samme konsern m.v.	2 526 330	10 612 765
Tilknyttet selskap	9 575 000	10 240 603
<b>Sum</b>	<b>12 101 330</b>	<b>20 853 368</b>

Rentekostnad fra foretak i samme konsern er på kr 0 i 2023.

Renteinntekt fra foretak i samme konsern er på kr 545 801 i 2023.

	Korsiktige fordringer		Kortsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
<b>Foretak i samme konsern m.v.</b>	0	796 409	1 434 666	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>796 409</b>	<b>1 434 666</b>	<b>0</b>

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år	18 791 901	21 686 191
Gjeld med forfall senere enn fem år	0	0

### Note 5 - Skatt

	2023	2022
Netto midlertidige forskjeller	0	0
Underskudd til fremføring	-4 764 209	-5 824 327
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>-4 764 209</b>	<b>-5 824 327</b>

Utsatt skattefordel/utsatt skatt (22%)	-1 048 126	-1 281 352
<b>Utsatt skattefordel i balansen</b>	<b>-1 048 126</b>	<b>-1 281 352</b>

<b>Grunnlag for betalbar skatt</b>		
Resultat før skattekostnad	-5 628 301	-12 228 993
Permanente forskjeller	6 688 418	10 210 983
Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	1 060 118	-2 018 010
Endring i midlertidige forskjeller	0	0
<b>Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet</b>	<b>1 060 118</b>	<b>-2 018 010</b>
Økning/anvendelse av fremførbart underskudd	-1 060 118	2 018 010
<b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>Fordeling av skattekostnaden</b>		
Betalbar skatt 22 %	233 226	-443 962
For mye/for lite avsatt i fjor	0	0
Sum betalbar skatt	233 226	-443 962
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	0	0
<b>Skattekostnad</b>	<b>233 226</b>	<b>-443 962</b>

<b>Avstemning av årets skattekostnad</b>		
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	-5 628 301	-12 228 993
Beregnet skatt 22 %	-1 238 226	-2 690 378
Skattekostnad i resultatregnskapet	233 226	-443 962
<b>Differanse</b>	<b>-1 471 452</b>	<b>-2 246 416</b>

Differansen består av følgende:

Effekt av endret skattesats	0	0
22% av permanente forskjeller	1 471 452	2 246 416
<b>Sum forklart differanse</b>	<b>1 471 452</b>	<b>2 246 416</b>

<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt i skattekostnaden	0	0
Skatteeffekt konsernbidrag	0	0
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## BRI Production AS

Noter til årsregnskapet 2023

### Note 6 - Egenkapital

#### Årets endring i egenkapital

	Aksjekapital	Ikke registrert kapitalforhøyelse	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	2 900 000	76 000 000	8 707 815	621 199	2 479 389	90 708 403
Kapitalforhøyelse	100 000	-76 000 000	75 900 000	0	0	0
Årets resultat	0	0	-2 760 939	-621 199	-2 479 389	-5 861 527
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>3 000 000</b>	<b>0</b>	<b>81 846 876</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>84 846 876</b>

Kapitalforhøyelsen ble registrert i foretaksregisteret 16.01.2023.

### Note 7 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet er en del av konsernet BR Industrier AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert på BR Industrier AS sitt hovedkontor, adressen er Forusbeen 201, 4313 Sandnes.

Aksjekapitalen på 3 000 000 kr består av 1 000 aksjer à 3 000 kr.

#### Oversikt over de største aksjonærene 31.12.

	Antall aksjer	Eierandel
BR Industrier AS	1 000	100,0 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 000</b>	<b>100,0 %</b>

#### Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Antall aksjer
Bjørn Rygg via BR Industrier AS	Styrets leder/ Daglig leder	1 000



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

**Signers:**

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Rygg, Bjørn	BANKID	2024-05-24 15:23

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.



## BRI Production AS

### Styrets beretning for 2023

#### Virksomhetens art

BRI Production AS er et rent holdingselskap og driver ikke virksomhet utover å eie aksjer i datterselskapene. Selskapets hovedkontor ligger i Sandnes.

#### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er tilstede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetningen.

#### Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har ingen ansatte. Arbeidsmiljøet i datterselskapene vurderes som godt, og det vises til årsberetninger for disse. Styret har ett mannlig medlem. Styret ser ikke at det er grunnlag for å iverksette spesielle tiltak for å fremme likestilling.

#### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser kun i ubetydelig grad et ytre miljø og det er således ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området.

#### Fremtidig utvikling

Styret har forventninger til markedet som datterselskapene driver sine virksomheter i. Det er forventet god vekst også i de neste årene, samtidig som det er generell optimisme og positiv utvikling i området.

#### Forsikring for styrets medlemmer

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikring er tegnet på konsernnivå av BR Industrier.

#### Finansiell risiko

##### Markedsrisiko

Datterselskapene er noe eksponert for endringer i oljepris som vil påvirke markedsutvikling for de ulike selskapene i konsernet.

##### Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

##### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

#### Årsregnskap

Styret meder at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av BRI Production AS eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Selskapet har en totalbalanse på kr 86,5 mill mot kr 90,7 mill året før. Egenkapitalandelen var 98% pr 31.12.2023 mot 100% året før. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter i 2023 var kr 11 mill og knytter seg hovedsaklig til utlån til datterselskap og andre nærstående selskaper. Det henvises for øvrig til kontantstrømoppstillingen.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelsen av selskapet.

Selskapets regnskap for 2023 er gjort opp med et underskudd på kr 5 861 527 etter skatt. Styret foreslår underskuddet dekket som følger;

Overført fra annen innskutt egenkapital	kr 621 199
Overført fra annen egenkapital	kr 2 479 389
Overført fra overkursfond	kr 2 760 939
Sum disponert	kr 5 861 527



Sandnes, 29. april 2024

Styret i BRI Production AS

---

Bjørn Rygg  
Styrets leder



 Securely signed with Brevio

Årsberetning

**Signers:**

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Rygg, Bjørn	BANKID	2024-06-28 13:58

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.



Til generalforsamlingen i BRI Production AS

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-5 628 301	-12 228 993
Nedskrivning investering i datterselskap	6 985 213	10 720 838
Inntekt på investering i andre aksjer	-296 795	-296 307
Inntekt på investering tilknyttet selskap	0	-220 153
Renter på lån fra morselskap	0	3 075 874
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-189 529	1 000
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>870 588</b>	<b>1 052 260</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	0	220 153
Utbetaling lån til datterselskap	-6 950 000	-9 488 220
Innbetaling lån til tilknyttet selskap	958 976	9 034 398
Innbetaling lån til andre selskap	0	664 394
Utbetaling lån til andre selskap	-5 000 000	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-10 991 024</b>	<b>430 725</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Tilbakebetaling lån fra morselskap	0	-3 420 875
Innbetaling lån til morselskap	8 100 000	0
Innbetaling fordringer mot andre konsernselskap	1 796 409	2 091 824
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>9 896 409</b>	<b>-1 329 051</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-224 027	153 933
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	347 017	193 084
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>122 990</b>	<b>347 017</b>